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SPITALI FIER 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri   Spitali Fier 

Adresa  L. “1 Maj”, Rr “Invalidët e Luftës”, Fier 

Tel/Fax  0355 342 227 61/0355 342 227 61 

E-mail  spitalifier@shendetesia.gov.al  

Ueb-faqe            __________________________________________________________  

 

2. Lloji i procedurës: Proçedurë e hapur e thjeshtuar - Mallra (Marrëveshje Kuadër me një operator  

ekonomikë - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 mujor)   

 

3. Objekti i kontratës : “Blerje protoksid azoti” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit : REF-16766-08-21-2024 

 

5. Fondi Limit 1 175 000  (nje milion e njeqind e shtatedhjete e pese mije) leke pa TVSH me burim 

financimi Buxheti i Shtetit   

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

 

Vlera : 1 175 000  (nje milion e njeqind e shtatedhjete e pese mije) leke pa TVSH  Monedha LEKE 

  

dhe 

 

Vlera : 1 410 000 (nje milion e katerqind e dhjete mije) leke me TVSH     Monedha LEKE 
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7. Data e nënshkrimit të kontratës 04.10.2022 

 

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri : “VITAL Z & D” sh.p.k Tirane   

Adresa: Tirane Rruga Tish Daija, Ndertesa 1,Hyrja 7,Njesia Bashkiake nr 5,Kodi postare 1022, Tirane  

Numri i NIPT-it : J61813041E 

 

 

 

 

 

 

 


